
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

19/2010.(XII.20.) önkormányzati rendelete

az egyes önkormányzati feladat- és hatáskörök gyakorlásáról  szóló
 16/2005.(IX.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Berhida  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  közigazgatási  hatósági  eljárás  és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL tv. 173. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alkotmány  44/A  §  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az egyes önkormányzati feladat- és hatáskörök gyakorlásáról  szóló 16/2005.(IX.30.) 
önkormányzati rendelet  (továbbiakban R.) 
1.  5. § (2) bekezdésében, 
2. 26. § (1) bekezdésében,
3. 27. §-ban
 az „Egészségügyi és Szociális Bizottság” szövegrész helyébe a „Humán ügyek 
Bizottsága” szöveg lép.

2.§ Hatályát veszti a R.
1.   3.§ (1) bekezdése, (2) bekezdés j) pontja, (3) bekezdése,
2.   4.§ (1) és (3) bekezdése,     
3.   9.§ (1) bekezdés a)-d) pontja,
4.  13.§-a,
5.  14.§-a,
6.  15.§-a.

3. §   E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2011. január 1-én hatályát veszti.

      

Pergő Margit Faragó Istvánné
               polgármester         jegyző


